
ZARZĄDZENIE Nr 318/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), §12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Nr 317/2017 Burmistrza Słubic z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie podziału rezerw  
w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 20 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 22 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r., 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 216/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 223/2017 z 14 sierpnia 2017 r., 
229/2017 z 31 sierpnia 2017 r., 238/2017 z dnia 11 września 2017 r., 249/2017 z dnia 29 września 2017 r., 250/2017 z dnia 
2 października 2017 r., 255/2017 z dnia 3 października 2017 r., 289/2017 z dnia 31 października 2017 r., 308/2017 z dnia 
21 listopada 2017 r., 316/2017 z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 000,00 16 000,00 16 000,00 11 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
16 000,00 16 000,00

0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

752 947,44 752 947,44 0,00752 947,44 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 947,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 675 447,44

0,00

-77 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

675 447,44

0,00

-77 500,00

675 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

675 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

652 947,44

Rezerwy ogólne i celowe

652 947,44 0,00652 947,44 652 947,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-77 500,00

0,00

575 447,44 575 447,44

0,00

-77 500,00

575 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

575 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

652 947,44 652 947,44 0,00 652 947,44 0,00 0,00652 947,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-77 500,00

0,00

575 447,44 575 447,44

0,00

-77 500,00

575 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-77 500,00

575 447,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załączniki do zarządzenia Nr 318/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 4 grudnia 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

39 619 647,64 25 463 094,72 19 651 213,32 7 032 958,42 12 618 254,90 4 310 160,00 381 500,00 14 156 552,9214 156 552,92470 000,00180 000,00470 221,40 3 745 284,13 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 470 221,40
0,00
0,00

381 500,00
0,00
0,00-77 500,00

0,00
39 542 147,64 25 385 594,72

0,00
-77 500,00

19 573 713,32
0,00

-77 500,00

7 032 958,42
0,00
0,00

12 540 754,90
0,00

-77 500,00

4 310 160,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

470 000,00
0,00
0,00

14 156 552,92
0,00
0,00

14 156 552,92
0,00
0,00

3 745 284,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

897 677,12 897 677,12 798 832,86 296 403,10 502 429,76 98 844,26 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
897 677,12 897 677,12

0,00
0,00

798 832,86
0,00
0,00

296 403,10
0,00
0,00

502 429,76
0,00
0,00

98 844,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 859 287,00 2 726 347,00 2 113 397,002 722 347,00 0,00 0,00 132 940,00132 940,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00608 950,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 861 787,00

2 500,00

0,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

2 728 847,00

2 500,00

0,00

2 724 847,00

2 500,00

0,00

2 113 397,00

0,00

0,00

611 450,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

68 070,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

68 070,00 30 750,0068 070,00 37 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

70 570,00 70 570,00

2 500,00

0,00

70 570,00

2 500,00

0,00

30 750,00

0,00

0,00

39 820,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,003 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

5 720,00 5 720,00

2 500,00

0,00

5 720,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

5 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 952 147,00 2 819 207,00 2 815 207,00 2 194 407,00 620 800,00 0,00 4 000,00 132 940,00132 940,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,000,00

2 500,00
2 954 647,00 2 821 707,00

2 500,00
0,00

2 817 707,00
2 500,00

0,00

2 194 407,00
0,00
0,00

623 300,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

58 967,25 58 967,25 58 967,25 0,00 58 967,25 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
58 967,25 58 967,25

0,00
0,00

58 967,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 967,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 221 845,00 2 729 027,00 2 206 329,002 724 069,00 0,00 0,00 492 818,00492 818,004 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00517 740,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 226 845,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,004 958,00

0,00

0,00

2 734 027,00

5 000,00

0,00

2 729 069,00

5 000,00

0,00

2 206 329,00

0,00

0,00

522 740,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 818,00

0,00

0,00

492 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

98 825,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

98 825,00 29 795,0098 825,00 69 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

101 325,00 101 325,00

2 500,00

0,00

101 325,00

2 500,00

0,00

29 795,00

0,00

0,00

71 530,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

5 700,00 5 700,00

2 500,00

0,00

5 700,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

5 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

59 980,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

59 980,00 51 150,0056 330,00 5 180,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 650,00

0,00

0,000,00

2 500,00

62 480,00 62 480,00

2 500,00

0,00

58 830,00

2 500,00

0,00

51 150,00

0,00

0,00

7 680,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

4 000,00 4 000,00

2 500,00

0,00

4 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 319 379,00 2 826 561,00 2 821 603,00 2 294 174,00 527 429,00 0,00 4 958,00 492 818,00492 818,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 958,00
0,00
0,000,00

5 000,00
3 324 379,00 2 831 561,00

5 000,00
0,00

2 826 603,00
5 000,00

0,00

2 294 174,00
0,00
0,00

532 429,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

492 818,00
0,00
0,00

492 818,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

57 858,56 57 858,56 57 858,56 0,00 57 858,56 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
57 858,56 57 858,56

0,00
0,00

57 858,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

57 858,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 3

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

984 632,00 984 632,00 812 624,00922 952,00 0,00 0,00 0,000,0061 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 328,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 989 632,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0061 680,00

0,00

0,00

989 632,00

5 000,00

0,00

927 952,00

5 000,00

0,00

812 624,00

0,00

0,00

115 328,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

61 031,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

61 031,00 49 511,0055 391,00 5 880,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 640,00

0,00

0,000,00

2 500,00

63 531,00 63 531,00

2 500,00

0,00

57 891,00

2 500,00

0,00

49 511,00

0,00

0,00

8 380,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

75 349,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

75 349,00 67 629,0070 509,00 2 880,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 840,00

0,00

0,000,00

2 500,00

77 849,00 77 849,00

2 500,00

0,00

73 009,00

2 500,00

0,00

67 629,00

0,00

0,00

5 380,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 056 618,00 1 056 618,00 990 238,00 876 326,00 113 912,00 0,00 66 380,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

66 380,00
0,00
0,000,00

5 000,00
1 061 618,00 1 061 618,00

5 000,00
0,00

995 238,00
5 000,00

0,00

876 326,00
0,00
0,00

118 912,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 657,58 16 657,58 16 657,58 0,00 16 657,58 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
16 657,58 16 657,58

0,00
0,00

16 657,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 657,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 4

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

930 667,00 909 557,00 735 240,00854 507,00 0,00 0,00 21 110,0021 110,0055 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 267,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 935 667,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0055 050,00

0,00

0,00

914 557,00

5 000,00

0,00

859 507,00

5 000,00

0,00

735 240,00

0,00

0,00

124 267,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 110,00

0,00

0,00

21 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

47 954,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

47 954,00 39 543,0042 388,00 2 845,00 0,00 5 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 566,00

0,00

0,000,00

2 500,00

50 454,00 50 454,00

2 500,00

0,00

44 888,00

2 500,00

0,00

39 543,00

0,00

0,00

5 345,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

51 181,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

51 181,00 42 711,0045 591,00 2 880,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 590,00

0,00

0,000,00

2 500,00

53 681,00 53 681,00

2 500,00

0,00

48 091,00

2 500,00

0,00

42 711,00

0,00

0,00

5 380,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

932 687,00 911 577,00 856 527,00 735 240,00 121 287,00 0,00 55 050,00 21 110,0021 110,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

55 050,00
0,00
0,000,00

5 000,00
937 687,00 916 577,00

5 000,00
0,00

861 527,00
5 000,00

0,00

735 240,00
0,00
0,00

126 287,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 110,00
0,00
0,00

21 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

6 737,22 6 737,22 6 737,22 0,00 6 737,22 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
6 737,22 6 737,22

0,00
0,00

6 737,22
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 737,22
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 5

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 626 947,00 1 545 747,00 1 174 214,001 543 597,00 0,00 0,00 81 200,0081 200,002 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00369 383,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 644 447,00

17 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 150,00

0,00

0,00

1 563 247,00

17 500,00

0,00

1 561 097,00

17 500,00

0,00

1 174 214,00

0,00

0,00

386 883,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 200,00

0,00

0,00

81 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 253 081,00

Przedszkola

1 179 081,00 1 012 049,001 177 631,00 165 582,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 450,00

0,00

0,000,00

17 500,00

1 270 581,00 1 196 581,00

17 500,00

0,00

1 195 131,00

17 500,00

0,00

1 012 049,00

0,00

0,00

183 082,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 000,00

0,00

0,00

74 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 500,00

22 400,00 22 400,00

17 500,00

0,00

22 400,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

22 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 633 787,00 1 552 587,00 1 550 437,00 1 174 214,00 376 223,00 0,00 2 150,00 81 200,0081 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 150,00
0,00
0,000,00

17 500,00
1 651 287,00 1 570 087,00

17 500,00
0,00

1 567 937,00
17 500,00

0,00

1 174 214,00
0,00
0,00

393 723,00
17 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 200,00
0,00
0,00

81 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 6

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 673 256,00 1 663 656,00 1 283 518,001 661 256,00 0,00 0,00 9 600,009 600,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00377 738,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 690 756,00

17 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

1 681 156,00

17 500,00

0,00

1 678 756,00

17 500,00

0,00

1 283 518,00

0,00

0,00

395 238,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 309 913,00

Przedszkola

1 309 913,00 1 115 745,001 308 013,00 192 268,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

0,000,00

17 500,00

1 327 413,00 1 327 413,00

17 500,00

0,00

1 325 513,00

17 500,00

0,00

1 115 745,00

0,00

0,00

209 768,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 500,00

22 400,00 22 400,00

17 500,00

0,00

22 400,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

22 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 676 006,00 1 666 406,00 1 664 006,00 1 283 518,00 380 488,00 0,00 2 400,00 9 600,009 600,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,000,00

17 500,00
1 693 506,00 1 683 906,00

17 500,00
0,00

1 681 506,00
17 500,00

0,00

1 283 518,00
0,00
0,00

397 988,00
17 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 600,00
0,00
0,00

9 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 7

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 074 635,00 1 069 735,00 798 351,001 068 335,00 0,00 0,00 4 900,004 900,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 984,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 084 635,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 079 735,00

10 000,00

0,00

1 078 335,00

10 000,00

0,00

798 351,00

0,00

0,00

279 984,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

828 818,00

Przedszkola

825 218,00 681 216,00824 283,00 143 067,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

935,00

0,00

0,000,00

10 000,00

838 818,00 835 218,00

10 000,00

0,00

834 283,00

10 000,00

0,00

681 216,00

0,00

0,00

153 067,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

13 200,00 13 200,00

10 000,00

0,00

13 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

13 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 081 075,00 1 076 175,00 1 074 775,00 798 351,00 276 424,00 0,00 1 400,00 4 900,004 900,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 091 075,00 1 086 175,00

10 000,00
0,00

1 084 775,00
10 000,00

0,00

798 351,00
0,00
0,00

286 424,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 8

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 688 576,00 1 511 946,00 1 104 595,001 511 946,00 0,00 0,00 176 630,00176 630,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00407 351,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 703 576,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 526 946,00

15 000,00

0,00

1 526 946,00

15 000,00

0,00

1 104 595,00

0,00

0,00

422 351,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 630,00

0,00

0,00

176 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 325 140,00

Przedszkola

1 185 340,00 944 005,001 185 340,00 241 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 340 140,00 1 200 340,00

15 000,00

0,00

1 200 340,00

15 000,00

0,00

944 005,00

0,00

0,00

256 335,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 800,00

0,00

0,00

139 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 896,00 1 896,00 0,00 1 896,00 0,00 0,001 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

16 896,00 16 896,00

15 000,00

0,00

16 896,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

16 896,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 691 804,00 1 515 174,00 1 515 174,00 1 104 595,00 410 579,00 0,00 0,00 176 630,00176 630,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
1 706 804,00 1 530 174,00

15 000,00
0,00

1 530 174,00
15 000,00

0,00

1 104 595,00
0,00
0,00

425 579,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

176 630,00
0,00
0,00

176 630,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 9

Id: 9A7CFA73-8F0A-4FB7-884E-6FF6B44B8D67. Przyjęty Strona 11




